
  

 

                                                                                         
 

                                                                                    AL PERSONALE DOCENTE A T.I. 
 

 
 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Interne Provvisorie d’ Istituto – Personale Docente  
                 A.S. 2024-2025                

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA l’O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per 
l’a.s. 2025/26; 

 
ESAMINATA la documentazione presentata dal personale titolare presso questa Istituzione 

scolastica; 
 
                                     

TENUTO CONTO  delle tabelle di valutazione 
 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione all’Albo  dell’Istituto, delle 
graduatorie interne provvisorie di istituto, relative al personale DOCENTE titolare con contratto di 
lavoro a tempo indeterminato, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi 
al normale avvio dell’a.s. 2025/26. 

 
Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al DS, entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione, all’indirizzo e-mail mbic8ey00r@istruzione.it. 

 
I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 
Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 

 
Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse affissa all’albo della scuola e 
pubblicata sul sito web. 

 
 

                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 
                         Prof.ssa Giordano Maria 

                   Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

MBIC8EY00R - A9EV66F - REGISTRO DEI DECRETI - 0000003 - 04/04/2025 - UNICO - U


